
CENTURY 21 Realitas Central - Kontaktní místo Černošice Mokropeská 2026, Černošice 252 28, Tel.: , E-mail: realitascentral@century21.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-realitas-central-kontaktni-misto-cernosice

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 09222126

9 980 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právního servisu., cena k
jednání

Prodej, Rodinný dům s nebytovými prostory a
bazénem, 201 m2 - Beroun-Město
Pod Strání, 26601, Beroun

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 178 m2

Užitná plocha: 201 m2 Plocha parcely: 665 m2

Plocha zahrady: 366 m2 Plocha dílna: 57 m2

Ostatní: Bazén Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: betonová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: ČOV pro celý objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji víceúčelový dům s podzemní garáží a sklepem, samostatnou velkou
garáží, kterou lze využít jako provozovnu (dílnu, servis) a bazénem v atraktivní a klidné části Berouna. Svým
charakterem je nemovitost ideální pro kombinaci bydlení s podnikáním případně lze využít jako sídlo firmy se
skladovým a dílenským zázemím. Bytová plocha 96 m2, obsahuje jednotku o dispozici 4+1 s koupelnou a samostatným
WC, v suterénu domu je sklep 22 m2 a garáž 22m2. Na terase u domu je bazén se zastřešením, samostatně stojící
garáž o zastavěné ploše 57 m2, která disponuje vlastním sociálním zařízením a kuchyňkou. Pro další informace nás
neváhejte kontaktovat. Velmi rádi Vám poskytneme další informace a zajistíme osobní prohlídku domu.

Vyřizuje
Ing. Mario Nosek
GSM: +420 608 666 556
E-mail: mario.nosek@century21.cz


